C
O
R
R
E
C
C
IÓ

A
C
TO
R
 C
O
R
R
E
C
TI
O
N
PEQF550050044051  5  440  520 x 260 x 130
PEQF550075044051  7,5  440  520 x 260 x 130
PEQF550100044051  10  440  520 x 260 x 130
PEQF550125044051  12,5  440  520 x 260 x 130
PEQF550150044051  15  440  520 x 260 x 130
PEQF550200044051  20  440  520 x 260 x 130
PEQF550250044051  25  440  520 x 260 x 130
PEQF550300044051  30  440  520 x 340 x 200
PEQF550400044051  40  440  520 x 340 x 200
PEQF550500044051  50  440  520 x 340 x 200
Serie FT55 con automático magnetotérmico y contactor
La serie FT55 está especialmente indicada para la compensación fija de energía
reactiva en motores o en instalaciones donde exista una carga constante no va-
riable y que no requiera regulación automática. Por su formato en caja metálica